EDITAL ADM/BP 4/2024

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Administração do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital ADM/BP
13/2023 baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado que não houve selecionados para as vagas de monitores para o curso de

Administração do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 6 de março de 2024.

Luis Afonso Azzi
Coordenador

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Lu
is

 A
fo

ns
o

A
zz

i.
P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
U

B
P

S
6-

7D
M

M
E

-B
P

3J
Q

-3
7A

5W

Assinado eletronicamente por:
Luis Afonso Azzi
CPF: ***.236.028-**
Data: 07/03/2024 14:33:53 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UBPS6-7DMME-BP3JQ-37A5W

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Luis Afonso Azzi (CPF ***.236.028-**) em 07/03/2024 14:33 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

131.72.140.194
Lat: -22,978904 Long: -46,534446

Precisão: 16 (metros)

Autenticação luis.azzi@usf.edu.br

Email verificado

vGauzplwbKyFvw25dNsU/gGkuBr4CA/hM+XadheeEpw=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/UBPS6-7DMME-BP3JQ-37A5W

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.